Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 018/2016
Pregão nº 011/2016

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e
parecer da Assessoria Jurídica Municipal Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Vencedores do certame as empresas:

1 - A empresa JULIO CESAR PEREIRA 06305874697(MEI), inscrito no CNPJ nº
24.238.716/0001-90, com sede na Vila Cunhas, nº 6050, Bairro Zona Rural, Senhora dos
Remédios, Minas Gerais, CEP: 36.275-000, representada pelo microempreendedor Julio
César Pereira, brasileiro, portador do RG MG 16228163 – SSP/MG e inscrito no CPF:
063.058.746-97, logrou-se vencedora para o item 01 do processo com valor mensal de R$
800,00 (oitocentos reais) e valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

2 - A empresa JÉSSICA DAS MERCÊS LOPES 08345353606(MEI), inscrita no CNPJ nº
24.146.507/0001-16, com sede à Rua José Custódio Filho, nº 25, Bairro Vilela, Barbacena,
Minas Gerais, CEP: 36.204-172, representada pela microempreendedora, Jéssica das
Mercês Lopes, brasileira, portadora do RG MG 15314305 – SSP/MG e inscrita no CPF:
083.453.536-06, logrou-se vencedora para o item 02 do processo com valor mensal de R$
800,00 (oitocentos reais) e valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

Desterro do Melo, 06 de abril de 2016.

Fábio Júnior dos Santos
Pregoeiro do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 018/2016
Pregão nº 011/2016

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer favorável da Assessoria
Jurídica deste Município e decisão do Pregoeiro e Comissão de Pregão, HOMOLOGA  o
Processo Licitatório nº 018/2016, Modalidade Pregão nº 011/2016, para fornecimento de
serviços de oficinas de capoeira e ballet em atendimento ao Centro de Referência em
Assistência Social , conforme segue:

Vencedores do certame as empresas:

1 - A empresa JULIO CESAR PEREIRA 06305874697(MEI), inscrito no CNPJ nº
24.238.716/0001-90, com sede na Vila Cunhas, nº 6050, Bairro Zona Rural, Senhora dos
Remédios, Minas Gerais, CEP: 36.275-000, representada pelo microempreendedor Julio
César Pereira, brasileiro, portador do RG MG 16228163 – SSP/MG e inscrito no CPF:
063.058.746-97, logrou-se vencedora para o item 01 do processo com valor mensal de R$
800,00 (oitocentos reais) e valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

2 - A empresa JÉSSICA DAS MERCÊS LOPES 08345353606(MEI), inscrita no CNPJ nº
24.146.507/0001-16, com sede à Rua José Custódio Filho, nº 25, Bairro Vilela, Barbacena,
Minas Gerais, CEP: 36.204-172, representada pela microempreendedora, Jéssica das
Mercês Lopes, brasileira, portadora do RG MG 15314305 – SSP/MG e inscrita no CPF:
083.453.536-06, logrou-se vencedora para o item 02 do processo com valor mensal de R$
800,00 (oitocentos reais) e valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).

Desterro do Melo, 06 de abril de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo